Conselho
Regional de

Psicologia
do Parana
COMISSAO CIDADE
Comissao de Neuropsicologia Curitiba

INFORMACOES DO(A) COORDENADOR(A)

Nome Completo

Luiza Cury Muller

DATA DA REUNIAO HORARIO DA REUNIAO
31/08/2022 19:30

LOCAL DA REUNIAO

CRP-PR - Sede Curitiba

Presentes

COLABORADOR COM PORTARIA

Nome Completo N2 do CRP
Luiza Cury Muller 08/21220
Raphael Borguezan 08/15003
Tatiana Loddo 08/06921
Ana Paula Pereira 08/03647
Denise Ribas 08/11462
Camila Parana 08/11213
Tiara Matte 08/04014
Talita Perboni 08/16291
PAUTA

- reunido de fechamento da gestao 2020-2022

DESENVOLVIMENTO DA REUNIAO

N2 do CRP
08/21220

HORARIO DE TERMINO DA REUNIAO
21:00

N¢ da Portaria

193-19

195-19
189-19
190-19
186-19
142-20
188-19

- levantado nome dos colaboradores que pretendem continuar participando da comissao
- levantamento de interessados em assumir a coordenacao da comissao de Neuropsicologia

ENCAMINHAMENTOS

- foi definido que apds as eleicdes e definicdo da chapa/condutas, iremos verificar quem ird assumir a coordenacao

COLABORADOR(A) RESPONSAVEL POR REDIGIR A ATA

Nome Completo N2 do CRP

Luiza Cury Muller 08/21220

Ne da Portaria

193-19



Conselho
Regional de
Psicologia
do Parana

E-MAIL

luizacm@hotmail.com



mailto:luizacm@hotmail.com

