

COMISSÃO CIDADE

Comissão de Neuropsicologia Curitiba

INFORMAÇÕES DO(A) COORDENADOR(A)

Nome Completo	Nº do CRP
Luiza Cury Muller	08/21220

DATA DA REUNIÃO	HORÁRIO DA REUNIÃO	HORÁRIO DE TÉRMINO DA REUNIÃO
31/08/2022	19:30	21:00

LOCAL DA REUNIÃO

CRP-PR - Sede Curitiba

Presentes

COLABORADOR COM PORTARIA

Nome Completo	Nº do CRP	Nº da Portaria
Luiza Cury Muller	08/21220	193-19
Raphael Borguezan	08/15003	
Tatiana Loddo	08/06921	195-19
Ana Paula Pereira	08/03647	189-19
Denise Ribas	08/11462	190-19
Camila Paraná	08/11213	186-19
Tiara Matte	08/04014	142-20
Talita Perboni	08/16291	188-19

PAUTA

- reunião de fechamento da gestão 2020-2022

DESENVOLVIMENTO DA REUNIÃO

- levantado nome dos colaboradores que pretendem continuar participando da comissão
- levantamento de interessados em assumir a coordenação da comissão de Neuropsicologia

ENCAMINHAMENTOS

- foi definido que após as eleições e definição da chapa/condutas, iremos verificar quem irá assumir a coordenação

COLABORADOR(A) RESPONSÁVEL POR REDIGIR A ATA

Nome Completo	Nº do CRP	Nº da Portaria
Luiza Cury Muller	08/21220	193-19



E-MAIL

luizacm@hotmail.com